

Q & A Deadline – Friday March 22, 2024, 3PM
Questions & Answers - RFB OCA-DFM-290-NYC

Question:

1. Regarding the Class A bid for the downstate officers, I'm working with the manufacturer to ensure we can deliver the Class A uniform according to your schedule. Could you please let me know the approximate time you'd need someone onsite to take measurements and when the expected delivery time would be? With this information, I can work with the manufacturer to verify the delivery timeline.

Answer: Per the Bid Specs:

CLASS A UNIFORM PACKAGE	FULFILLMENT TIMELINE
Recruit Measurement	Between Training Days 3 and 5
Delivery of Shoes	Not later than Training Day 11
Delivery and Distribution of Uniform Package	Not later than Training Day 50
Alterations, refitting, and redelivery	Not later than Training Day 54

- First day of Class scheduled for Monday April 29, 2024 - basic training is 4-months, measuring is done within the first week or two. The uniforms then need to be made/alterd and distributed and then additional time needed to correct any issues.

Questions: - A & B

2. (A) How can i find out the Bid tabulation for the last bid # OCA-DFM-288-ALBANY - NYS Court Officer Class A Dress Uniform?

(B) I want to request the previous bid tabulation, if available.

Answer:

Bid tabulation for previous bid # OCA-DFM-288-ALBANY – NYS Court Officer Class A Dress Uniform sent to requesters on March 12, 2024.

Question:

3. I am reviewing the bid for RFB# OCA-DFM-290-NYC and I have a few quick questions, who currently holds this contract, what is the current pricing and are there any issues with this current contract that need to be addressed?

Answer:

Currently, a Contract does not exist for a NYC (New York City) NYS Court Officer Class A Dress Uniform package. Per the Bid Specs – Please provide the Unit price of the product that you are offering that best meets the detailed specifications provided.

Question:

4. I'm working on Court Officer Class A Dress Uniform Package - RFB OCA-DFM-290-NYC and wanted clarification on the submission requirements. If we choose the option to email and not mail, is that acceptable?

Answer: Per the Bid Specs:

VII. Bid Submission Procedures – both Paper Bids or Electronic (email) bid proposals are acceptable per Bid Submission Procedures.